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DUODECIMO
RELATIVO AO MES DE JANEIRO /2013

TRANSFERENCIA EFETUADO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL

=
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Unidade Gestora: 0001 -y, CAMARA MUNICIPAL

] @ bk

B POENE

Conta 017 <} COTARECEBIDA <
Més: 1 - Janeios2013 Dia. 39 = Todos
Saldo Antesior: 0,00
Débitos: 000
Créditas: 300.000.00
Saldo Atuat -300.000,00
CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
GOVC

Origem do Extrate:
GovConta CAIFA:
Contz Refaréncia:
Nome:

pericdo:

i
de: 01,/01/2013 abs:




GovConta Caixa

N
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SALDOS
TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS

| EXTRATOS

CAM MUN APUCARANA - 379600013

Investimentos

1 Informativo Mensal

Conta Vinculada:

Fundos:

Conta Referéncia:
Fundo Referéncia:
Nome:

Periodo:

Total Aplicag@o Periodo:
Total Resgates Periodo:

Rendimento Bruto:
(=) Imposto de Renda:
(-) IOF:

. ‘Rendimento Liquido

Data Mov.
31/12/2012
02/01/2013
07/01/2013
08/01/2013
09/01/2013
21/01/2013
29/01/2013
29/01/2013
30/01/2013
31/01/2013
31/01/2013

OpcBes de Download:
Sua Seguranqa £

Nr. Doc.

727220
727220
727220
727220
990001
727220
727220
727220
727220

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/investimento/informativo_mensa.

§ Navegue pela CAIXA

| MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS

i CONSULTAS

| PGTOS EM LOTE | UTILITARIOS

Saiba Mais Novo Acesse Sair

Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
j / | / i ]0379/006/00000001-0
| 55 - CAIXA FIC Prético Curto Prazo
0379/006/00000001-0
55 - CAIXA FIC Pratico Curto Prazo
CAM MUN DE APUCARANA
més: | Janeiro ano: §2013 i
300.000,00
226.180,98
176,53C
0,00
0,00
176,53C
Histérico Quantidade de Cotas Valor (R$)
Saldo Anterior 7248,91452553 31.912,57C
RESGATE 2363,89429579 10.407,62D
RESGATE 1750,33176533 7.707,96D
RESGATE 22,70642936 100,00D
RESGATE 96,15464331 423,50D
APLICACAO 68074,19906167 300.000,00C
RESGATE 3015,82739174 13.296,48D
RESGATE 30839,74357810 135.969,35D
RESGATE 8958,54259498 39.500,22D
RESGATE 4257,99959762 18.775,85D
Saldo Final 24017,91329097 105.908,12C

Help Desk CAIXA (InformagBes Técnicas): 0800 726 0104
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